Nahrwerte Vanilla
Kalorien (kcal)
Protein
Kohlenhydrate
davon Zucker
Fett
davon gesdttigte Fettsduren
Salz

Nahrwerte Chocolate
Kalorien (kcal)
Protein
Kohlenhydrate
davon Zucker
Fett
davon gesdttigte Fettsduren
Salz

Nahrwerte Lemon-Cake
Kalorien (kcal)
Protein
Kohlenhydrate
davon Zucker
Fett
davon gesdttigte Fettsduren
Salz

Nahrwerte Hazelnut
Kalorien (kcal)
Protein
Kohlenhydrate
davon Zucker
Fett
davon gesdttigte Fettsduren
Salz

Nahrwerte Natural
Kalorien (kcal)
Protein
Kohlenhydrate
davon Zucker
Fett
davon gesattigte Fettsduren

pro 30 g Pulver
111,6

24 g

1,2 g

0,6g

09¢g

0,37 g

<0,1g

pro 30 g Pulver
114,3

24 g

158

1,05¢g

1,05¢g

0,43 g

0,15¢g

pro 30 g Pulver
111,6

24 g

1,2 g

0,6g

09¢g

0,37 g

<0,1g

pro 30 g Pulver
112,8

24 g

1,35¢g

0,54 g

0,96 g

0,39 g

<0,1g

pro 30 g Pulver
114

25¢g

09¢g

0,51 g

09¢g

0,43 g

pro 100 g Pulver
372

80 g

40¢g

20¢g

30¢g

1,25 ¢

0,20 g

pro 100 g Pulver
381

80 g

50¢g

30g

3,58

1,36 g

0,50 g

pro 100 g Pulver
372

80 g

40¢g

20¢g

30¢g

1,25 ¢

0,20 g

pro 100 g Pulver
376

80 g

45¢g

1,80 g

3,2¢

1,30 g

0,20 g

pro 100 g Pulver
380

83¢g

30g

1,70 g

30¢g

1,43 ¢



Salz

Nahrwerte Strawberry-Rhabarber

Kalorien (kcal)

Protein

Kohlenhydrate

davon Zucker

Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Salz

Nahrwerte Banana
Kalorien (kcal)
Protein
Kohlenhydrate
davon Zucker
Fett
davon gesdttigte Fettsduren
Salz

Nahrwerte Strawberry
Kalorien (kcal)
Protein
Kohlenhydrate
davon Zucker
Fett
davon gesdttigte Fettsduren
Salz

<0,1g

0,20 g

pro 30 g Pulver pro 100 g Pulver

111

24 g
1,2 g
0,6g
09¢g
0,43 g
<0,1g

pro x g Pulver
111

24 g

1,2 g

0,6g

0,90 g

0,43 g

<0,1g

pro x g Pulver
111

24 g

1,2 g

0,6g

0,90 g

0,43 g

<0,1g

372
80 g
40¢g
20g
30¢g
1,43 g
0,20 g

pro 100 g Pulver
372

80 g

40¢g

20g

30g

1,43 g

0,20 g

pro 100 g Pulver
372

80 g

40¢g

20g

30¢g

1,43 g

0,20 g

Aminosadurenbilanz pro 100 g Protein

Alanin/alanine
Arginin/arginine
Asparaginsdure/aspartic acid
Cystin/cysteine
Glutaminsdure/glutamic acid
Glycin/glycine
Histidin/histidine
Isoleucin/isoleucine (BCAA)
Leucin/leucine (BCAA)
Lysin/lysine
Methionin/methionine
Phenylalanin/phenlyalanine
Prolin/proline

42 ¢
45¢
7,28
l4¢g
18,2 g
19¢g
24¢
548
115¢g
738
26¢g
3,8¢g
7,38



Serin/serine 5,28

Threonin/threonine 46¢g
Tryptophan/tryptophan 1,6g
Tyrosin/tyrosine 4,6¢
Valin/valine (BCAA) 6,48

Zutaten Vanilla:

CALCIUM CASEINAT (40%), EI-ALBUMIN (25%), MILCHPROTEIN-ISOLAT (15%),
ultrafiltriertes MOLKENEIWEISSKONZENTRAT (15%), Aromen, Verdickungsmittel: Xanthan,
Emulgator: SOJALECITHIN, SiiBungsmittel: Natrium Cyclamat, Sucralose, Acesulfam K. Enthalt
Milcherzeugnisse und ein Sojaerzeugnis (Sojalecithin). Groschrift: Allergene

Zutaten Chocolate:

CALCIUM CASEINAT (40%), EI-ALBUMIN (25%), MILCHPROTEIN-ISOLAT (15%),
ultrafiltriertes MOLKENEIWEISSKONZENTRAT (15%), Aromen, Kakao, Verdickungsmittel:
Xanthan, Salz, Emulgator: SOJALECITHIN, Siiungsmittel: Natrium Cyclamat, Sucralose,
Acesulfam K. Enthalt Milcherzeugnisse und ein Sojaerzeugnis (Sojalecithin). Kann Spuren von
Niissen enthalten. Grol3schrift: Allergene

Zutaten Strawberry:

CALCIUM CASEINAT (40%), EI-ALBUMIN (25%), MILCHPROTEIN-ISOLAT (15%),
ultrafiltriertes MOLKENEIWEISSKONZENTRAT (15%), Aromen, Citronensaure, firbendes
Lebensmittel: Rote Bete Pulver, Verdickungsmittel: Xanthan, Emulgator: SOJALECITHIN,
Siiungsmittel: Natrium Cyclamat, Sucralose, Acesulfam K. Enthédlt Milcherzeugnisse und ein
Sojaerzeugnis (Sojalecithin). GroBschrift: Allergene

Zutaten Banana:

CALCIUM CASEINAT (40%), EI-ALBUMIN (25%), MILCHPROTEIN-ISOLAT (15%),
ultrafiltriertes MOLKENEIWEISSKONZENTRAT (15%), Aromen, Citronensdure,
Verdickungsmittel: Xanthan, Emulgator: SOJALECITHIN, Siifungsmittel: Natrium Cyclamat,
Sucralose, Acesulfam K. Enthdlt Milcherzeugnisse und ein Sojaerzeugnis (Sojalecithin).
GroBschrift: Allergene

Zutaten Lemon-Cake:
CALCIUM CASEINAT (40%), EI-ALBUMIN (25%), MILCHPROTEIN-ISOLAT (15%),

ultrafiltriertes MOLKENEIWEISSKONZENTRAT (15%), Aromen, Citronensdure,
Verdickungsmittel: Xanthan, Emulgator: SOJALECITHIN, Siifungsmittel: Natrium Cyclamat,



Sucralose, Acesulfam K. Enthdlt Milcherzeugnisse und ein Sojaerzeugnis (Sojalecithin).
GroRschrift: Allergene

Zutaten Hazelnut:

CALCIUM CASEINAT (40%), EI-ALBUMIN (25%), MILCHPROTEIN-ISOLAT (15%),
ultrafiltriertes MOLKENEIWEISSKONZENTRAT (15%), Aromen, Kakao, Verdickungsmittel:
Xanthan, Salz, Emulgator: SOJALECITHIN, SiiBungsmittel: Natrium Cyclamat, Sucralose,
Acesulfam K. Enthédlt Milcherzeugnisse und ein Sojaerzeugnis (Sojalecithin). Kann Spuren von
Niissen enthalten. Groschrift: Allergene

Zutaten Strawberry-Rhabarber:

CALCIUM CASEINAT (40%), EI-ALBUMIN (25%), MILCHPROTEIN-ISOLAT (15%),
ultrafiltriertes MOLKENEIWEISSKONZENTRAT (15%), Aromen, Citronensdure, farbendes
Lebensmittel: Rote Bete Pulver, Verdickungsmittel: Xanthan, Emulgator: SOJALECITHIN,
Stifungsmittel: Natrium Cyclamat, Sucralose, Acesulfam K. Enthélt Milcherzeugnisse und ein
Sojaerzeugnis (Sojalecithin). Groschrift: Allergene

Zutaten Natural:

CALCIUM CASEINAT (40%), EI-ALBUMIN (25%), MILCHPROTEIN-ISOLAT (15%),
ultrafiltriertes MOLKENEIWEISSKONZENTRAT (15%), Verdickungsmittel: Xanthan, Emulgator:
SOJALECITHIN. Enthélt Milcherzeugnisse und ein Sojaerzeugnis (Sojalecithin). GroBschrift:
Allergene

Hersteller:

Fitmart GmbH & Co. KG, Industriestrale 10 d, 25462 Rellingen, Deutschland

Nahrungsergdnzungen stellen keinen Ersatz fiir eine ausgewogene Erndhrung dar. Achten Sie auf
eine abwechslungsreiche und ausgewogene Erndhrung sowie auf eine gesunde Lebensweise.
Nahrungsergdnzungen sind aullerhalb der Reichweite von kleinen Kindern zu lagern.



Amount per 30gr 100 gr

Kilocalories 114 380
Kilojoule 476.98 1589.93
Protein 24gr 80gr
Total Carbohydrates 1.5gr 5gr
Total Fat lgr 3.33gr
- Alanine 42¢gr 14gr

- Arginine 45gr 15gr

- Aspartic Acid 7.2gr 24¢gr

- Cystine 1.4 ¢gr 4.67 gr
- Glutamic Acid 18.2 gr 60.67 gr
- Glycine 1.9gr 6.33gr
- Histidine 24¢gr 8gr

- Isoleucine 54¢gr 18gr

- Leucine 11.5 gr 38.33 gr
- Lysine 7.3gr 24.33gr
- Methionine 2.6gr 8.67gr
- Phenylalanine 3.8gr 12.67 gr
- Proline 7.3gr 2433 ¢gr
- Serine 53gr 17.67 gr
- Threonine 46¢gr 1533 gr
- Tryptophan 1.6 gr 5.33gr
- Tyrosine 45¢gr 15gr

- Valine 6.4¢gr 21.33gr
Other ingredients

Calcium caseinate (40%), egg albumen (25%), milk protein isolate (15%), ultra-filtrated whey
protein concentrate (15%), flavours, thickener (xanthan), emulsifier (soy lecithin).

Allergen Information
Contains dairy and soy products.

Attention

Please do not exceed the recommended maximum amount. Nutritional Supplements should be
combined with a healthy and balanced diet. In case of any medical conditions or physical
discomforts please ask a health or nutritional adviser. Store in a dry and cool place! Store out of
reach of young children. A healthy lifestyle is essential as also a varied diet.

Manufactured in: Germany
Distributed by: NASKORSPORTS e Postbus 4122 « 5604 EC Eindhoven * The Netherlands
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